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PREHOD WIFI ATLO-GT2-
TUYA Tuya Smart

DRSNI UTOR S KROGLICO
PV-WPZK

101.19 PLN
101.19 PLN

0.92 PLN
0.92 PLN

Tip navoja  ...  M8   
Delovanje skupaj  Tuya Smart  ...  
Material izvedbe  ...  Aluminij  

Mrežni vmesnik  
• WiFi - 2.4 GHz IEEE
802.11 b/g/n,
• ZigBee
• Bluetooth 5.0  

...  

Napajanje  5 V DC / 1 A - prek porta
USB-C  ...  

Barva  Bel  ...  
Teža  0.033 kg  0.004 kg  
Dimenzije  60  x 60  x 14 mm  22  x 13  x 12 mm  
Proizvajalec / Znamka  ATLO  ...  
Garancija  2 leta  2 leta  
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